~ NRUNIK: SHK-PS'D-13237
DATA: 31/03/2023

www.kqz.gov.al =~ .

' FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
G g | PUBLIKE” : S

DATE: 2.4 [ ©3 /2023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet-‘-ak'tuale

EMER LEON OR A
MBIEMER - | Alipy

ATESI - HAMIT

AMESI 7, FLAMURE -
DATELINDJE 42 -0y-499%
VENDLINDJE  PUKE

VENDBANIM | pore

NR. ID o | e e s D

B. Gjenealitete t& méparshme |

(Nése keni ndfyshUar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorﬁr njé gj'en,eralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit-nr. ‘138/72015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) - . ' C

EMER ' ‘ |
MBIEMER
ATESI

AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

LEOMORA ALIA) @T‘
(emér, mbiem&r; nénshkrim)

1




NR'UNIK: SHK PSD 13237

www.kgz.gov.al

Ung, ile nenshkruan L leoriolh  pLA) L kam o mare
dijeni dhe jam |vetedushem se |

a) Ky Formular perben dokument zyrtar gé i drejtohet njé orgam shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe pubI|k|m|t

b) Pasqyrlml i te dhénave té rreme né kété Formular. perben vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenlt 190 té Kodit Penal.

c) Te dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plote, brenda
dhe jashte Shqlpense nga organet shtetérore dhe Prokurona e Pergjlthshme ‘

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélqimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhé&nave té pavérteta, té paploté dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandldlm|Izgjedhjalemer|m| apo ushtrlml i
metejshem i funksionit publik. - ‘

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né perputhje me Iegjlslacmnm né fugi pér
mbrOthen e té dhénave personale.

Duke gené I vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta té pap!ota apo
t& pasakta konﬂrmol saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular. .

KUJDES JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI' :

Lwﬂam /%/47 @—/ .'

(emer mbremer nénshkrim)

[mﬂofm . ﬁ«:er 2

(emer, mblemer, nenshkrlm)
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1. A jeni dénuar_ndonjéheré me vendim gjyqgésor té formés. se preré nga nje autontet
gjyqésor shqiptar ose i-huaj? (Vendos X pérbri pérajigies) :

PO [—m | Jo - [l

- Nése po speCIf[konl te dhenat e meposhtme

giygesor |

Te dhenat e vendimi
ijyka‘ta- | - Nr.dhe data e . Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar .
i g vendimitgquésor dal burgim ; o i
| té formés sé preré i S % Nem 0 i L|Oj|

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimt ar nga njé autontet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té Qazgndhur me vend.-m cuvaesor te formés
sé preré? (Vendos X perbrf pérgjigjes) 3 ,

o [

- Nése pd, 'spec':ifikoni t& dhénat e méposhtme:

I henat e vendimit gquésor

Té dhénate . _";_A_"Gjyka,ta_l"-‘_, Vepra penale pérté cllénjenldénuar Sv . Vendimi:
vendimit sy AR DG pﬁrﬂlndlmtarlbémmi

~ gjyadsor - Sl Nenl SRR Llojl
jopérfundirntar At el e R D i

[ tdﬁ:ﬂ/?ﬁ ﬂ{,m’? @\
(emer, mblemer, nenshkrlm)
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Zgjedhjet Veridore 14 Maj 2023

W, k%;&g}/ atene ndonjéheré né het.'m os_g;vk:m nga njé autontet.- hua;, pér krver.'en e njé
vepre Male’»‘ (Vendos X Derbrr pérgjigjes) S , ! : ‘

i

ro [ o

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti [ Arsyet - Periudha/Data .Rezult’atét

4. A kem gené ndomehere i ndaluar apo arrestuar nga organet Ilg;_batuese pér krvenen e
njé Vepre penale7 (Vendos X pérbri pérgjigjes) : ‘

o [ o [Z]

- Nése po, spé_cifikoni t& dhénat & m&poshtme:

Organi procedues | Qytefi, Shtefi | Arsyet | Periudha/Data [Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj lush ndonjehere mase shtrenlese e srqunse personale né fuqi
ose jo? (VendosX pérbri pérquq:es) : L

so' [T

- Nés;e po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO

leoporh Pupy To>—
- (emér, mbiemér, nénshkrim)
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* NRUNIK: SHK-PSD-13237
DATA 31/03/2023

PERGJGJE

fiRAktuanshyne tual EEIEINIEE Tovokua il
m e
Arrestl né shtép ) e
Arrestl ng burg s _ 1["—| | \D
Shtrimnpérkohshém ne njé spltal pS|k|atr1k : L ; ; i ﬁ i

- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gjykata | Qyteti, shteti . Vepra penale pér té | Vendimi' .| Periudha, data
e o | cllén.akuzoheshit perfundlmtar S s R R
' Neni | Lloji e

6. A eshte Ieshuar ndonjeheré ndaj personit tuaj njé urdhér kerklm.' nderkombetar lidhur
me krvenen e veprave Qenale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [EF

Nése po specmkom té dhénat e méposhtme:

PO

Autorltetl . Arsyeja i Qyteti,'-Shtetl‘. Ekzekutimi (nese eshté né fuqi
| urdherues._, i e | T e T e apOJO)

7. A 8shté marré ndon.'ehere pér ju masa e débimit nga njé shtet hua;?
(Me périashtim te rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien_e rrequllave té emrqracronrt qé
kané té béiné me rrequﬂat e qéndnm:t apo hyne daljes né nfe fernfor te me shtetf té hua;) (Vendos

X pérbri peraua:es)

3 i ....'J'O,'-.

Zmﬂﬂfﬁﬂf’f /%M =
(emer, mblemer, nenshkrlm)
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NR UNIK: SHK-PSD-13237
DATA: 31/03/2023

------------- se"po; specifikonité dhénat e méposhtme:
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

W KQytatidhe Arsyeja deblmlt . Periudhae | T& dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku kem T L : deblmlt nga shtetls | iisiliiiiidia st
jetuar e e ! : ihuaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté temtont té Rep_ubhkes sé Shq:per:se pér mé shume se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo [t
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Qytetidhe | Arsy_e‘ja',--:i il Periudha _ Adresa e vendgendrimit
Shteti ku kem PR ) : AR S
jetuar

Duke qene i vetedushem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& paverteta te paplota apo té
pasakta, konflrmOJ saktésiné e t& dhénave té pasqgyruara né keté Formular : S

'/‘Ec,;__!f)if)ﬂ‘ | ﬂ[!ﬁ“}[ : sz o

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referlml té akteVe vendrmeve dhe dokumenteve . te caktuara bashkengﬂtmi njé
kopje té tyre ketu Formulan % E : "

Nése pjese té caktuara té Formu!ant jane té pamjaftueshme pér. deklanmm e te dhenaVe shto aq
pjesé sa ju nevo,uten per pasqynmm e té gﬂz‘ha t€ dhénave. : = ~

,{L,oww /ﬁ}cm/ L

(emer, mblemer, nenshkrlm)
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— [Model qu-m-l.g]
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 '

www.kgz.gov.al

REPUBLIKA E SHQIPKRISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /. 05 202 ]
(5] 2
2 = [] Kryetar bashkie Qarku S U4 KoDER 2 'g_ [ Jxaz
g0 [H] Anétar i késhillit bashkiak Bashkia (Puke 5 % [X]kzAzZ nr. 07
i 1. leorenp  wAnc AU‘H 9 2. Datélindja  1Llou] 1337
= = (Emér, Atésia, Mbiemér) ~ dd/mm/vvwv
=
:g -g 3. Adresa Ou ke
2
HAA <
= 4.Gjinia [_|™m [AF 5. Vendlindja (Tute sHkamEL
T Bashkia Qarku _/
| . T LP e k - i E . , >
Rl Arsimiz| 1) 2 CRIMEC 1€EHAl 06 USHAI HoRE Urtivels TeT! (U1 ool TirAH:
=z ) (Titulli) J — (Institucioni) ©
I méi fundit
=& 2) e E—
:‘t e mé i (Titulli) (Institucioni)
=52 herﬁem 3)
W = = - ——
— (Titulli) {Institucioni)
S .
Eksperienca | DSPECALSTL SHERRIT HoxTe DEH & (Mostes Puke
né puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
mé eAfundit 2)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
b (Titulli) {Institucioni/kompania)
hershme
- 4)
. (Titulli) {Institucioni/kompania)
ey < 1)
Kuahﬁlfl_g]? {emri 1 kualifikimit) (Tnstitucioni/organizata)
mé i fundit
2)
méi (emri T kualifikimit) (Institucioni/organizata)
her‘sgém 3)
{emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete
shogérore
dhe politike:
_/
HAan\T
Kandidati _LCOHONA gy  ALIAD , dt”

(emér, atdsi, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi}



